
Contacto

Teléfono 974464136
Fax 974465053

Dirección Postal

Plaza Del Ayuntamiento, Nº 5
(50170) Mequinenza España

Tipo de Contrato PrivadoValor estimado del contrato 31.800 EUR.
Importe 31.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.800 EUR.
Plazo de Ejecución

1 Año(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 73/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-02-2021 a
las 15:03 horas.

Contrato privado de las pólizas de Responsabilidad Civil y de Vehículos del Ayuntamiento de Mequinenza

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
66516000 - Servicios de seguros de responsabilidad civil.
66516100 - Servicios de seguros de responsabilidad civil de automóviles.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fQi5fApOJJ4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

Nº de Lotes: 2

Se debe ofertar: A todos los lotes
El poder adjudicador se reserva el derecho de adjudicar contratos que combinen lotes o grupos: El licitador deberá
presentarse a los dos lotes.

Entidad Adjudicadora

Alcaldesa del Ayuntamiento de Mequinenza
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6GxJ6RkPVIQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fQi5fApOJJ4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6GxJ6RkPVIQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Despacho de Secretaria

Dirección Postal

Plaza Ayuntamiento
(50794) MEQUINENZA España

APERTURA SOBRE ÚNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 10/03/2021 a las 13:12 horas [1]

Recepción de Ofertas

Alcaldesa del Ayuntamiento de Mequinenza

Dirección Postal

Plaza Del Ayuntamiento, Nº 5
(50170) Mequinenza España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/03/2021 a las 12:59

Proveedor de Información adicional

Alcaldesa del Ayuntamiento de Mequinenza

Dirección Postal

Plaza Del Ayuntamiento, Nº 5
(50170) Mequinenza España

Proveedor de Pliegos

Alcaldesa del Ayuntamiento de Mequinenza

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/03/2021 a las 11:52

Dirección Postal

Plaza Del Ayuntamiento, Nº 5
(50170) Mequinenza España

Correo Electrónico secretaria@mequinensa.comES243

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Presupuesto base de licitación
Importe 1.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.800 EUR.

Clasificación CPV
66516000 - Servicios de seguros de responsabilidad
civil.

Clasificación CPV
66516100 - Servicios de seguros de responsabilidad
civil de automóviles.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Presupuesto base de licitación
Importe 30.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Clasificación CPV
66516000 - Servicios de seguros de responsabilidad
civil.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Objeto del Contrato: Contrato privado de las pólizas de Responsabilidad Civil y de Vehículos del
Ayuntamiento de Mequinenza

Valor estimado del contrato 31.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.800 EUR.

Clasificación CPV
66516000 - Servicios de seguros de responsabilidad civil.
66516100 - Servicios de seguros de responsabilidad civil de automóviles.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Lote 1: Lote 1: Seguro de Responsabilidad Civil General/Patrimonial

Lote 2: Lote 2: Seguro de la flota de vehículos y maquinaria.

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar



Proceso de Licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 05/02/2021' ahora se dice ' 10/03/2021'

ID 0000006301363 |  2021-618745 | Wed, 24 Feb 2021 15:03:53:957 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
39369401358156233249007644015744095207 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=348668e4-2b74-4695-a634-c5911dce9bb7

